Si comunica che, a sensi della Legge n. 124/2017, comma 125-129 dell’art. 1, cosiddetta Legge
annuale per il mercato e la concorrenza, la Associazione denominata PUBBLICA ASSISTENZA
VALNURE ODV con codice fiscale 91009160333 ha ricevuto nell’esercizio 2021 le seguenti

erogazioni pubbliche:

Ente erogante

Comune di Podenzano
Comune di Ponte dell’olio
Comune di Vigolzone
5x1000

AUSL

AUSL

AUSL

Unione montana

Unione montana
Minustero politiche siciali

somma incassata data di incasso  causale

250,00
5.000,00
5.000,00
12.567.31
38.809,00
22.200.00
37.000.00
500,00
500.00
5.089,40

20/01/2021 contributo 2020
06/09/2021 contributo 2020
14/09/2021 contributo 2020
29/10/2021 5x1000 2020
08/02/2021  saldo 2020
07/07/2021  gen-mar 2021
18/11/2021  apr-ago 2021
24/05/2021 Protezione civile
02/12/2021 Protezione civile
04/01/2021 contributo 2019



