Si comunica che, a sensi della Legge n. 124/2017, comma 125-129 dell'art. 1, cosiddetta Legge annuale per il mercato e la concorrenza, la Associazione denominata PUBBLICA ASSISTENZA VALNURE ODV con codice fiscale 91009160333 ha ricevuto nell'esercizio 2021 le seguenti erogazioni pubbliche:

Ente erogante	somma incassata	data di incasso	causale
Comune di Podenzano	250,00	20/01/2021	contributo 2020
Comune di Ponte dell'olio	5.000,00	06/09/2021	contributo 2020
Comune di Vigolzone	5.000,00	14/09/2021	contributo 2020
5x1000	12.567.31	29/10/2021	5x1000 2020
AUSL	38.809,00	08/02/2021	saldo 2020
AUSL	22.200.00	07/07/2021	gen-mar 2021
AUSL	37.000.00	18/11/2021	apr-ago 2021
Unione montana	500,00	24/05/2021	Protezione civile
Unione montana	500.00	02/12/2021	Protezione civile
Minustero politiche siciali	5.089,40	04/01/2021	contributo 2019